

K/S ORREZ Invest

Hasselvej 22
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2019

Gert Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

K/S ORREZ Invest

Hasselvej 22

4700 Næstved

Telefonnummer: 27807856

e-mailadresse: gsr8119@yahoo.dk

CVR-nr: 26788072

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

DK Danmark

CVR-nr: 34209936

P-enhed: 1017661546

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Kommanditselskabets driver virksomhed med at investere i ejendomme direkte eller indirekte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod 96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Revision

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.304	-15.900
Resultat af ordinær primær drift		-9.304	-15.900
Andre finansielle indtægter		17.521	120.017
Øvrige finansielle omkostninger		-5.708	-8.004
Ordinært resultat før skat		2.509	96.113
Årets resultat		2.509	96.113
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.509	96.113
I alt		2.509	96.113

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	978.296
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	978.296
Anlægsaktiver i alt		0	978.296
Andre tilgodehavender	1	987.560	0
Tilgodehavender i alt		987.560	0
Likvide beholdninger		0	31.858
Omsætningsaktiver i alt		987.560	31.858
Aktiver i alt		987.560	1.010.154

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-457	660.512
Egenkapital i alt		99.543	760.512
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.840	21.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		879.177	228.642
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		888.017	249.642
Gældsforpligtelser i alt		888.017	249.642
Passiver i alt		987.560	1.010.154

Noter

1. Andre tilgodehavender

Deponering købesum ejendom med overtagelse 1/1 2019.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0